华东理工大学文件
校保〔2012〕12号

华东理工大学关于印发《机动车收费
管理补充细则》的通知
为进一步完善机动车停车收费管理制度，根据实际需要，经学校研究，特制定《机动车收费管理补充细则》，现印发给你们，请认真遵照执行。
华东理工大学

                       2012年12月26日

	内发：各学院、所，机关各部门，奉贤校区管委会，金山科技园管

委会，后勤

	华东理工大学校长办公室
	2012年12月27日印发

机动车收费管理补充细则

在对教职员工实行机动车停车收费的基础上，考虑部分在校学生确有特殊原因，需自驾车出入校园,现结合实际管理需要，特制定本补充细则。

一、进入校园的学生车辆主要分3类：

A类  全日制在校本科生；

B类  全日制在校研究生；

C类  非全日制学生。

二、停车收费优惠办法

按学年统一缴纳停车费并办理学生临时通行证（简称“通行证”）的给予如下优惠：

A类  停车收费300元/月，每学年按8个月计算。

B类  停车收费200元/月，每学年按8个月计算。

C类  停车收费100元/月，每学年按8个月计算。

未按学年统一缴纳停车费或未办理通行证的按照社会车辆收费。

三、在校生凭本人的学生证、驾驶证、车辆行驶证原件及其复印件、机动车辆登记表（附件），办理通行证。行驶证非本人的，需提供相关材料以证明该车确系其本人代步工具，否则不享受停车费优惠政策。

四、为加强校园交通管理，严格执行一车一证，不得涂改、转让、转借通行证，否则一经发现，通行证将予以没收，且双方责任人在校期间不再享受相关优惠政策。

五、车辆进入校园需遵守《华东理工大学校园车辆管理规定》。

六、通行证办理时间为正常上班时间，办理地点为徐汇校区正南门保卫处办公室。

七、本办法自2013年1月1日起执行，由保卫处负责解释。

附件: 机动车辆登记表

附件
机 动 车 辆 登 记 表

	车    主

	手机号码

	所在学院

	学生情况
	A全日制本科生（）B全日制研究生（）C非全日制学生（）

	学   号

	车辆类型

	号牌号码

	厂牌型号

	通行证号码

学院签字：

学院盖章：

                      申请日期：    年  月  日

PAGE
— 1 —